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Nr 85.

Ankom till riksdagens kansli den 9 juni 1920 kl. 1 e. m.

Memorial angående tillfälligt arvodestillägg åt tjänstemän och vakt- 
hetjänte hos riksdagens kamrar och utskott.

I ett den 19 februari 1920 avgivet memorial (nr 7) hemställde 
bankoutskottet, »att riksdagen må besluta, att de hos riksdagens kamrar, 
ständiga och tillfälliga utskott samt kansli anställda tjänstemän och vakt- 
betjänte må i avräkning å det tillfälliga arvodestillägg, som kan varda 
samma tjänstemän och vaktbetjänte av innevarande riksdag beviljat, upp
bära förskott i enlighet med de grunder, som av 1919 års lagtima riks
dag fastställts för utgående av dyrtidstillägg åt befattningshavare i 
statens tjänst, dock att den, som åtnjuter dyrtidstillägg av statsmedel i 
egenskap av befattningshavare i statens tjänst eller hos riksdagens verk 
och inrättningar eller f. d. befattningshavare, må uppbära tillfälligt ar
vodestillägg med endast två tredjedelar av till honom utgående månads- 
och dagarvoden samt med högst 12 kronor om dagen.» Denna hem
ställan blev av riksdagen bifallen.

Sedan riksdagen numera godkänt förslag till kungörelse med all
männa grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst, 
har utskottet ansett sig böra till behandling upptaga frågan om bere
dande av dyrtidstillägg jämväl åt den hos riksdagens kamrar och utskott 
tillfälligt anställda personalen.

Då nämnda grunder för dyrtidstillägg icke äro av beskaffenhet att 
inverka på de under innevarande års riksdag utgående tillfälliga arvodes- 
tilläggen till hos riksdagen anställda tjänstemän m. fl., får utskottet 
hemställa,
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att riksdagen, må besluta, att tillfälligt arvodes- 
tillägg skall utgå till de hos riksdagens kamrar, stän
diga och tillfälliga utskott samt kansli anställda tjänste
män och vaktbetjänte i enlighet med de grunder, som 
av innevarande års riksdag fastställts för utbetalande 
av förskott å sådant arvodestillägg eller jämlikt de av 
1919 års lagtima riksdag fastställda grunder för dyr- 
tidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst, dock 
att den, som åtnjuter dyrtidstillägg av statsmedel, i 
egenskap av befattningshavare i statens tjänst eller hos 
riksdagens verk och inrättningar eller f. d. befattnings
havare, må uppbära tillfälligt arvodestillägg med endast 
två tredjedelar av till honom utgående månads- och 
dagarvoden samt med högst tolv kronor om dagen.

Stockholm den 8 juni 1920.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson, Wickman, Öhngren, Östberg, Enhörning, 

Söderbom, Svensson i Eskhult och Malmberg samt
av andra kammaren: herrar Kristensson, Gustafsson i Örebro, Jonsson i Gumboda, Edbom, 

Wikström, Borggren, Bäcklund och Lindvall.

STOCKHOLM, ISAAC MAECU8' BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1920.


